10

2．公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3．注册资本：人民币贰佰万元

4．住所：北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 SOHO 1 号楼 1002 室

5．法定代表人：李强

6．经营范围：许可经营项目：销售医疗器械（Ⅲ类）（医疗器械经营企业许可

证有效期至 2014 年 9 月 28）。一般经营项目：技术开发；经济信息咨询；家居装饰；

计算机软硬件开发；销售文化用品、电子产品、计算机软硬件及外设、机电设备、

汽车配件、建筑材料、金属材料。

7．历史沿革：

（1） 2009 年公司设立

北京恩维森商贸有限公司（筹）系由胡惠玲、董冰梅出资组建的有限公司，于

2009 年 8 月 21 日取得北京市工商行政管理局门头沟分局核发的（京）名称预核（内）

字[2009]第 0092999 号《企业名称预先核准通知书》。已于 2009 年 9 月 29 日取得北

京市药品监督管理局核发的京 090162 号，医疗器械经营企业许可证正在申请办理设

立登记。

根据章程的规定，北京恩维森商贸有限公司申请登记的注册资本为货币 50 万

元，由全体股东 2009 年 11 月 19 日之前一次缴足，其中：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（）

1 胡惠玲 8.50 17.00

2 董冰梅 41.50 83.00

合计

50.00 100.00

（2） 2010 年增资

北京恩维森商贸有限公司经北京嘉明拓新会计师事务所验资，出具京嘉验字

[2010]2802 号报告，经北京市工商行政管理局核准，注册资本由原 50 万变更为 200

万，本次增资后出资情况如下表：

投资者名称

变更前认缴注册资本（人民币）  变更后投 入 资 本（人民币）

金额（万元） 出资比例
投资方

式
金额（万元） 投入比例

董冰梅 41.50 83.00 货币 120.00 60.00

张捷   货币 64.00 32.00

  嘉事堂药业股份有限公司拟收购北京爱瑞格恩经贸有限公司等五家公司项目资产评估报告

网址：http://www.caa-bj.com.cn   电话：010-88395166   传真：010-88395661   邮编：100044

地址：北京市西城区车公庄大街 9 号院五栋大楼 B1 栋 13 层   邮箱：zhongtianhua@zthcpv.com

11

李强   货币 16.00 8.00

胡惠玲 8.50 17.00 货币

合计 50.00 100.00  200.00 100.00

（3） 2010 年住所（经营场所）变更

北京恩维森商贸有限公司于 2010 年 8 月 4 日申请，经北京市工商行政管理局朝

阳分局核准，住所（经营场所）做如下变更：

变更前住所：北京市门头沟区潭拓寺镇鲁家大滩 42 号院内 7号房北 2间

变更后住所：北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 SOHO 1 号楼 1002 室

（4） 2010 股东变更

北京恩维森商贸有限公司经北京市工商行政管理局核准，公司组织机构做如下

变更：

变更前投资者名称
变更前认缴出资  变更前实缴出资

金额（万元） 出资比例 投资方式 金额（万元） 投入比例

胡惠玲 8.50 17.00  货币 8.50 17.00

董冰梅 41.50 83.00 货币 41.50 83.00

合计 50.00 100.00   50.00  100.00

变更后投资者名称
变更后认缴出资  变更后实缴出资

金额（万元） 出资比例 投资方式 金额（万元） 投入比例

董冰梅 120.00 60.00 货币 120.00 60.00

张捷 64.00 32.00 货币 64.00 32.00

李强 16.00 8.00 货币 16.00 8.00

合计 200.00  100.00   200.00  100.00

（5） 2012 股东变更

北京恩维森商贸有限公司于 2012 年 2 月 13 日申请，经北京市工商行政管理局

核准，公司组织机构做如下变更：

变更后投资者名称
变更后认缴出资  变更后实缴出资

金额（万元） 出资比例 投资方式 金额（万元） 投入比例

董冰梅 120.00 60.00 货币 120.00 60.00

张捷 64.00 32.00 货币 64.00 32.00

李强 16.00 8.00 货币 16.00 8.00

  嘉事堂药业股份有限公司拟收购北京爱瑞格恩经贸有限公司等五家公司项目资产评估报告

网址：http://www.caa-bj.com.cn   电话：010-88395166   传真：010-88395661   邮编：100044

地址：北京市西城区车公庄大街 9 号院五栋大楼 B1 栋 13 层   邮箱：zhongtianhua@zthcpv.com

12

合计 200.00  100.00   200.00  100.00

变更后投资者名称
变更后认缴出资  变更后实缴出资

金额（万元） 出资比例 投资方式 金额（万元） 投入比例

张捷 184.00 92.00 货币 184.00 92.00

李强 16.00 8.00 货币 16.00 8.00

合计 200.00  100.00   200.00  100.00

（6） 2010 法定代表人变更

北京恩维森商贸有限公司于 2010 年 9 月 15 日申请，经北京市工商行政管理局

核准，法定代表人做如下变更：

变更事项 变更前 变更后

法定代表人变更 董冰梅 李强

6) 财务状况

北京爱瑞格恩经贸有限公司等五家模拟合并后近年及评估基准日经审计的主要

资产经营数据如下：

金额单位：人民币元

项   目 2013 年 1-10 月 2012 年度

资产总额 73,763,878.20 59,514,380.82

负债总额 30,668,049.79 18,764,836.86

净资产 43,095,828.41 40,749,543.96

主营业务收入 65,012,861.04 54,114,585.28

利润总额 2,886,392.08 4,925,130.34

净利润 2,346,284.45 4,464,223.50

以上财务数据来自北京爱瑞格恩经贸有限公司提供的财务报表，基准日财务数

据已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了信会师报字[2013]第

250117号审计报告，2012年度财务数据取自本次审计报告期初数。

（三）主要会计政策

1．北京爱瑞格恩经贸有限公司等五家公司均执行国家颁布的 2006 版《企业会

计准则》。

2．执行的税收政策及标准